
 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

KOLEGIJOS POSĖDIS 

 

2022 m. balandžio 6 d. 14.00 val. 

 

Nuotoliniu būdu 

 

D A R B O T V A R K Ė   

 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimo 

svarstymo  

pradžia 

Klausimo 

svarstymo 

pabaiga 

Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

 14.00 14.10 Kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimas 
 

1. 14.10 14.40 Savivaldybių viešųjų paslaugų 

organizavimo studijų, atliekamų 

įgyvendinant projektą „Regionų 

tvarios plėtros planavimo ir 

įgyvendinimo efektyvumo didinimas“ 

galutinių ataskaitų pristatymas 

UAB ,,Smart 

Continent LT" 

ekspertai 

2. 14.40 15.00 Dėl aktyvios darbo rinkos politikos 

priemonių programų 2022 m. 

derinimo 

Daiva Čiegienė, 

Užimtumo tarnybos 

Šiaulių klientų 

aptarnavimo 

departamento patarėja 

3. 15.00 15.10 Dėl informacijos apie atliekų 

tvarkymą ir mišrių komunalinių 

atliekų apdorojimą mechaninio 

biologinio ar mechaninio apdorojimo 

įrenginiuose 

Vidimantas Domarkas, 

UAB „Telšių regiono 

atliekų tvarkymo 

centras“ direktorius 

4. 15.10 15.20 Dėl regioninės svarbos UAB 

„Litspringas“ spyruoklinių čiužinių 

blokų gamybos projekto įgyvendinimo 

ir pasiektų rezultatų įvertinimo 

Audrius Klišonis, 

Plungės rajono 

savivaldybės meras 

5. 15.20 15.30 Dėl Telšių regiono plėtros plano 

2014–2020 metų įgyvendinimo 

ataskaitos patvirtinimo 

Evelina Lenkauskienė, 

Telšių regiono plėtros 

tarybos vyriausioji 

specialistė 

6. 15.30 15.40 Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 

2013 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 

51/10S-75 „Dėl Telšių regiono plėtros 

plano 2014–2020 metams 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Evelina Lenkauskienė 

7. 15.40 15.50 Dėl Telšių regiono plėtros tarybos ir 

Administracijos direktoriaus 2021 

metų veiklos ataskaitų patvirtinimo 

Julijana Gnadl, Telšių 

regiono plėtros tarybos 

administracijos 

direktorė 

8. 15.50 16.00 Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 

2022-ųjų metų veiklos plano 

patvirtinimo 

Julijana Gnadl 



9. 16.00 16.10 Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 

2021 m. gegužės 17 d. sprendimo Nr. 

K/S-4 „Dėl Telšių regiono plėtros 

tarybos atstovų delegavimo į 

teritorinio bendradarbiavimo 

programų Lietuvos delegacijas“ 

pakeitimo 

Julijana Gnadl 

10. 16.10 16.20 Dėl Kolegijos darbo reglamento 

nuostatų, reglamentuojančių su 

Partnerių grupe susijusius klausimus, 

tobulinimo 

Julijana Gnadl 

11. 16.20 16.30 Dėl Telšių Regiono plėtros tarybos 

kolegijos 2021 m. gegužės 17 d. 

sprendimo Nr. KS-3 „Dėl 

Patariamosios kolegijos partnerių 

grupės sudarymo“ pakeitimo 

Julijana Gnadl 

12. 16.30 16.40 Dėl Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2021 m. kovo 10 d. 

įsakymo Nr. 1V-182 „Dėl Regiono 

plėtros tarybai skirtinų valstybės 

biudžeto lėšų apskaičiavimo ir 

skyrimo metodikos patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projekto 

Julijana Gnadl 

 

__________________________________ 

 

 

Kolegijos pirmininkas                         Antanas Černeckis   


